СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «МАЛОЗЕМЕЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

3 -е заседание 6-го созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 декабря 2016 года № 16
О признании утратившим силу

Решения Совета депутатов муниципального образования

 «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 27.11.2014 № 41
«Об установлении налога на имущество физических лиц»
Совет депутатов МО «Малоземельский сельсовет» НАО РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу  Решение Совета депутатов муниципального образования  «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 27.11.2014 № 41 «Об установлении налога на имущество физических лиц».
2.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года и подлежит официальному  опубликованию (обнародованию).

Глава МО

«Малоземельский сельсовет» НАО

М.С. Талеев